国土交通省独立行政法人評価委員会
水資源機構分科会（第２２回）議事要旨

１．日時

平成２１年８月４日（火）１４：００～１５：３０

２．場所

中央合同庁舎２号館高層棟地下１階 国土交通省第２会議室Ａ・Ｂ

３．出席者（順不同、敬称略）

後千代委員、濱田政則委員、青山繁弘臨時委員、井上和也臨時委員、森野美徳臨時委員

４．議 題
①平成２０事業年度財務諸表について
②第７回水資源債券の発行について
③役員給与規程の変更について
④平成２２年度における積立金の活用の予定について
⑤役員退職金に係る業績勘案率について

５．議事概要
部会長代理には、早稲田大学パブリックサービス研究所客員研究員の後千代委員が指

名された。
上記①から③の議題についてはすべて原案どおり了承された。
④の議題については、平成２０年度に退職した役員に係る業績勘案率を審議した。